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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K37411004L

2. Data e Regjistrimit 28/01/2003
3. Emri i Subjektit "COKA - H"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/11/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/11/2006
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder  Bushat BUSHAT Qender, Bushat, Shkoder 

5.913.992,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtimi me shumice e pakice, eksport-import te artikujve te 
ndryshem industrial (kancelari dhe artikuj shkollore etj.) I 
artikujve ushqimore, hidrosanitare, goma makinash, material 
ndertimi, elektroshtepiake, elektrike, elektronike, mobileri, 
tekstile dhe konfeksione, makineri e paisje. Hapje 
rrobaqepsie. Prodhim e tregtim me shumice e pakice te 
konfeksioneve te ndryshme, te gatshme e gjysme te gatshme, 
blerjen e lendeve te para ndihmese import eksport, teknologji 
e paisje te konfeksioneve. Si dhe ambalazhimin dhe 
stampimin e tyre. Institucion i parase elektronike. “Agjent i 
shoqerise Easypay Sh.p.k (Institucion i Parase Elektronike) 
per kryerjen e sherbimeve qe perfshijne por nuk kufizohen 
ne pagesa faturash & transferta parash, shitje te 
mallrave/sherbimeve te partnereve te Easypay rimbushje 
elektronike etj”.Tregti produkte dhe nenprodukte mishi dhe 
produkte e nenprodukte bulmeti.
Agim Coka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/07/2019                Deri: 23/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët AgimCoka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.913.992,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Shkoder  Bushat BUSHAT Bushat, Lagjja Qender, Rruga 
Bushat Shkoder, zona kadastrale 1329, nr. pasurie 536/10 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "COKA - H"
E-Mail: agimcoka@yahoo.com  
Telefon: 0692426707  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-082288-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 22/11
/2006

Numri i Vendimit:36604, Gjykata:Tirane
Date e regjistrimit-22.11.2006. Emri i subjektit-''COKA-H''. Forma ligjore-SHPK. Data e 
themelimit-15.11.2006. Selia-Shkoder,Qender Bushat. Kohezgjatja-Pa afat. Kapitali-
100.000 leke. Objekti-Import eksport,tregtim te artikujve te ndryshem,me shumice e 
pakice si;industriale,ushqimore,higjeno-
sanitare,hidraulike,veshmbathje,mobileri,argjendari,pjese kembimi. Perfaqesuesi ligjor-
Agim Coka. Ortaku-Agim Coka 100%. 

Lista e Dokumenteve:
R 39 Nr-54-EK-brisida-18-12-20070003.pdf

17/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-182514-10-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D21B3D9D-07A4-4623-A8DB-164C76922ECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=705C8EB6-836D-4791-BB23-006B7CA00455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD8F4C8D-9974-4CAA-92EC-1F48C19D153F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF85D8C-9AFB-4D49-8E12-3CE14546A1BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E418F168-50D1-41CE-B126-5F64760DFF9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2871F2DC-E28D-4923-B111-A861A968EDEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22EB5C82-2EA8-4223-A081-B8F4DE07C256
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19/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-925533-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 23 date 25.07.2015 ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar. 
Objekti ishte            ("Import eksport,tregtim te artikujve te ndryshem,me shumice e pakice 
si;industriale,ushqimore,higjeno-
sanitare,hidraulike,veshmbathje,mobileri,argjendari,pjese kembimi. ")          u be            
("Tregtimi me shumice e pakice, eksport-import te artikujve te ndryshem industrial 
(kancelari dhe artikuj shkollore etj.) I artikujve ushqimore, hidrosanitare, goma 
makinash, material ndertimi, elektroshtepiake, elektrike, elektronike, mobileri, 
tekstile dhe konfeksione, makineri e paisje. Hapje rrobaqepsie. Prodhim e tregtim me 
shumice e pakice te konfeksioneve te ndryshme, te gatshme e gjysme te gatshme, 
blerjen e lendeve te para ndihmese import eksport, teknologji e paisje te 
konfeksioneve. Si dhe ambalazhimin dhe stampimin e tyre.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
Qender, Bushat, Shkoder;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
RRANXA BUSHAT (KF 3304732) Z6;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Coka")                    , Nga 
Data ishte                      ("15/11/2006")            u be              ("25/07/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Coka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("25/07/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-837450-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-140866-07-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0187F228-F508-41DB-A230-0AD0EAA32857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=004EE2DF-1181-4748-ABF1-A2E12570312E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ECC4853-500E-41C7-9063-A7617B6965DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F34E035C-A3DB-4605-8C21-9FBF946BF1E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7378BCE-10D7-4B71-B807-BF9DDB3E8E0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7378BCE-10D7-4B71-B807-BF9DDB3E8E0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7107DF32-CC9E-4C84-AB57-C3C5B80B81A0
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqerisë, nr.2, 
datë 05.07.2015, ku është vendosur: - Shtimi i  kapitalit të shoqerisë. – Caktimi i 
Kontabilistit të Miratuar, Qamil Kulla. Depozitimi i Raportit për zmadhimin e kapitalit, 
datë 05.07.2015. Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqerisë, nr.3, datë 
05.07.2015, ku është vendosur:  Miratimi i raportit të zmadhimit të kapitalit të shoqërisë.   
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "5.913.992,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "5.913.992,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Coka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("5.913.992,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Coka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-170439-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

01/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-230945-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 31.8.2015, ku eshte kerkuar hapja e 
dy adresave kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
Bushat, Lagjja Qender, Rruga Bushat Shkoder, zona kadastrale 1329, nr. pasurie 
536/10;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B0D895-B3FE-443E-A69F-46D861EABD06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D488AEDF-D20C-4F89-8CE7-4CE97EDD7731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=430C9B49-EA75-42A1-97DB-FE3F27F53AF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C93D5EDC-83E5-4F17-A6BF-402A7475B151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A48F1BBB-9225-41A5-92E2-48B875340D9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B11BA8BB-4C0C-4F36-AA8A-8CC0B091A9A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B11BA8BB-4C0C-4F36-AA8A-8CC0B091A9A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5D2859B-90E4-43E5-8B8C-9FDBFE99CC55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E77912C1-AE5C-4D1A-89FC-C5F256AAA7AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45FE50E7-003E-425A-9A07-D12D9C124532


5

Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-825200-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834557-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-874957-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2009

12/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-198887-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.03.2017 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregtimi me shumice e pakice, eksport-import te artikujve te 
ndryshem industrial (kancelari dhe artikuj shkollore etj.) I artikujve ushqimore, 
hidrosanitare, goma makinash, material ndertimi, elektroshtepiake, elektrike, elektronike, 
mobileri, tekstile dhe konfeksione, makineri e paisje. Hapje rrobaqepsie. Prodhim e 
tregtim me shumice e pakice te konfeksioneve te ndryshme, te gatshme e gjysme te 
gatshme, blerjen e lendeve te para ndihmese import eksport, teknologji e paisje te 
konfeksioneve. Si dhe ambalazhimin dhe stampimin e tyre.")          u be            ("Tregtimi 
me shumice e pakice, eksport-import te artikujve te ndryshem industrial (kancelari 
dhe artikuj shkollore etj.) I artikujve ushqimore, hidrosanitare, goma makinash, 
material ndertimi, elektroshtepiake, elektrike, elektronike, mobileri, tekstile dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD756345-F3D1-4A77-841A-ADC2B977CD1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7476D60F-5381-4C3B-905F-B6F640D2A21D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C7BA60C-4441-43BA-92C5-075C9D8A0860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C7BA60C-4441-43BA-92C5-075C9D8A0860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F22EDFA2-7ADF-4A3C-9C20-68CA5DF00543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE74BA7-1463-43FB-AB30-6A9862A9AA7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=023B7E3B-B253-4122-BF8E-D560A9898838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF88D93-4154-4E82-8D4B-5CB3CA07A4B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1617F1A-478E-4091-85E0-5D75C56C6453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB9FED6-45D8-44C1-9105-AF18B01B0464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C7D128-E4AC-450B-B498-B558A4903232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94141AD2-C7DF-4E91-968B-DE21EF2176A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4770A72C-3AEC-4FF2-8E72-E11C3E1E2DB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4770A72C-3AEC-4FF2-8E72-E11C3E1E2DB4
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konfeksione, makineri e paisje. Hapje rrobaqepsie. Prodhim e tregtim me shumice e 
pakice te konfeksioneve te ndryshme, te gatshme e gjysme te gatshme, blerjen e 
lendeve te para ndihmese import eksport, teknologji e paisje te konfeksioneve. Si dhe 
ambalazhimin dhe stampimin e tyre. Institucion i parase elektronike.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-239551-04-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-389651-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-845755-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD48431-511A-4CC4-B9D0-86913A595024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B24E19-B43B-42A3-B6AC-B3A34A2E3F0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D142FB-4781-4B8C-A394-42691E2927B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53690EA6-F3B9-4D88-9834-D64C87F3147D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA24B29-5E0B-41C3-A8AA-E99BC4371B30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40A5225B-F85C-4435-98F0-F5620A8B7D6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4962DDA-81D6-4F2B-B980-62D0ADA68217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4962DDA-81D6-4F2B-B980-62D0ADA68217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C255259D-952C-4932-B428-64FD5E0BE166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DABB893-9814-4592-ACAA-716670A599F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=705EA93B-1634-4ADE-9D8B-74D70EA5291A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3DC61B8-BEF7-47C8-A26C-89D3152E8F18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC544A0C-4865-4079-8392-A934B1A4BEEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF9C349A-3DC5-4ABC-BF35-1072A48DAF48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AB1B16C-CA3C-405B-AFA7-19587011E605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE3ED4C9-76EE-4499-A13A-65357804DFCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE3ED4C9-76EE-4499-A13A-65357804DFCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33BCD33D-CCFF-43D7-9BA4-7A3E6BC48E1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAE421DE-FCBD-491E-8250-D5106808767C
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

21/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-108998-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
20.02.2019, ku është vendosur: 1- Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë. 2- Deklarim 
i adresës së E-Mail. 3- Deklarim i numrit të kontaktit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692426707")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("agimcoka@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Tregtimi me shumice e pakice, eksport-import te artikujve te 
ndryshem industrial (kancelari dhe artikuj shkollore etj.) I artikujve ushqimore, 
hidrosanitare, goma makinash, material ndertimi, elektroshtepiake, elektrike, elektronike, 
mobileri, tekstile dhe konfeksione, makineri e paisje. Hapje rrobaqepsie. Prodhim e 
tregtim me shumice e pakice te konfeksioneve te ndryshme, te gatshme e gjysme te 
gatshme, blerjen e lendeve te para ndihmese import eksport, teknologji e paisje te 
konfeksioneve. Si dhe ambalazhimin dhe stampimin e tyre. Institucion i parase 
elektronike.")          u be            ("Tregtimi me shumice e pakice, eksport-import te 
artikujve te ndryshem industrial (kancelari dhe artikuj shkollore etj.) I artikujve 
ushqimore, hidrosanitare, goma makinash, material ndertimi, elektroshtepiake, 
elektrike, elektronike, mobileri, tekstile dhe konfeksione, makineri e paisje. Hapje 
rrobaqepsie. Prodhim e tregtim me shumice e pakice te konfeksioneve te ndryshme, 
te gatshme e gjysme te gatshme, blerjen e lendeve te para ndihmese import eksport, 
teknologji e paisje te konfeksioneve. Si dhe ambalazhimin dhe stampimin e tyre. 
Institucion i parase elektronike. “Agjent i shoqerise Easypay Sh.p.k (Institucion i 
Parase Elektronike) per kryerjen e sherbimeve qe perfshijne por nuk kufizohen ne 
pagesa faturash & transferta parash, shitje te mallrave/sherbimeve te partnereve te 
Easypay rimbushje elektronike etj” ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281869-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.07.2019, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Coka")                    , Nga 
Data ishte                      ("25/07/2012")            u be              ("23/07/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Coka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/07/2017")            u be              ("23/07/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1DDC152-DEA8-48C8-836B-F5C8A6BAA604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B53097-0289-44C2-B096-3A1FBCD2659C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=092D23D4-F477-46FB-9150-65C9854F44C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5149D03-913F-47F7-A292-1E3643B2C40D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E61ECD4-658A-47D6-925B-4D78DB85B778
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29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288069-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIMI ORTAKUT 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese COKA-H 2018.pdf

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562438-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIMET SPJEGUESE 2019.pdf
VENDIMI ORTAKUT 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

19/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-702552-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 18.05.2021 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregtimi me shumice e pakice, eksport-import te artikujve te 
ndryshem industrial (kancelari dhe artikuj shkollore etj.) I artikujve ushqimore, 
hidrosanitare, goma makinash, material ndertimi, elektroshtepiake, elektrike, elektronike, 
mobileri, tekstile dhe konfeksione, makineri e paisje. Hapje rrobaqepsie. Prodhim e 
tregtim me shumice e pakice te konfeksioneve te ndryshme, te gatshme e gjysme te 
gatshme, blerjen e lendeve te para ndihmese import eksport, teknologji e paisje te 
konfeksioneve. Si dhe ambalazhimin dhe stampimin e tyre. Institucion i parase elektronike. 
“Agjent i shoqerise Easypay Sh.p.k (Institucion i Parase Elektronike) per kryerjen e 
sherbimeve qe perfshijne por nuk kufizohen ne pagesa faturash & transferta parash, shitje 
te mallrave/sherbimeve te partnereve te Easypay rimbushje elektronike etj” ")          u be            
("Tregtimi me shumice e pakice, eksport-import te artikujve te ndryshem industrial 
(kancelari dhe artikuj shkollore etj.) I artikujve ushqimore, hidrosanitare, goma 
makinash, material ndertimi, elektroshtepiake, elektrike, elektronike, mobileri, 
tekstile dhe konfeksione, makineri e paisje. Hapje rrobaqepsie. Prodhim e tregtim me 
shumice e pakice te konfeksioneve te ndryshme, te gatshme e gjysme te gatshme, 
blerjen e lendeve te para ndihmese import eksport, teknologji e paisje te 
konfeksioneve. Si dhe ambalazhimin dhe stampimin e tyre. Institucion i parase 
elektronike. “Agjent i shoqerise Easypay Sh.p.k (Institucion i Parase Elektronike) per 
kryerjen e sherbimeve qe perfshijne por nuk kufizohen ne pagesa faturash & 
transferta parash, shitje te mallrave/sherbimeve te partnereve te Easypay rimbushje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22DC1AD2-209C-42A8-A89F-3477259373E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39DBC7B2-C1F8-4B56-8FA3-9BD17EEE00D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEFC1729-40A0-4568-A9D8-2459C91E5D7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E982EE1D-D21A-4D7C-959B-47F742725CD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=211F159C-049E-49D9-A4E4-7A340D7E8FA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=252043DD-E567-4CA0-B0B2-0D643DE64497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E5F88DE-7B75-4320-8D7B-E25310DB5CAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C70179-40FB-4E3C-880E-20B82025B93A
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elektronike etj”.Tregti produkte dhe nenprodukte mishi dhe produkte e nenprodukte 
bulmeti.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751626-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI ORTAKUT 2020.pdf
Pasqyra Performances 2020.xlsx
Shenimet spjeguese 2021.pdf
Pasqyrat Financiare 2020.xlsx

Datë: 10/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D61A79-8298-4560-B914-00C7778A5337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7BF6684-FEA1-4481-B573-E667DB854F5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F57CB38-C5BB-49D1-907B-3C8AA7D5891D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AB71C2E-90AC-4698-84E7-54C8FFC7E7FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C74B9B73-4A74-4375-A149-5EDE554943C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E291FA9-1B49-428E-B1AA-2D383065C656

